АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2015

№ 529
О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 05.11.2013 № 1713 «О муниципальной программе «Привлечение инвестиций на территорию муниципального образования Гороховецкий район на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 05.11.2013 № 1713 «О муниципальной программе «Привлечение инвестиций на территорию муниципального образования Гороховецкий район на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. Столбец 2 строки 3.5. раздела IV. «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«Подготовка и изготовление печатной продукции об инвестиционной привлекательности Гороховецкого района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».
И.о.главы администрации  района

И.А. Ануфриев